

Ref: FOI/GS/ID 4178

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone  
Kent  
ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

20 February 2019

### Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Wages, staff parking charges and public relations and marketing costs.

*You asked:*

1. *(if applicable) Please can you provide me with a copy of the current statement of car parking charges for staff? If such a document doesn't exist, please can you tell me how much you charge (hourly rate) for staff working at your hospital(s)*
2. *What are the wages and job titles of your five highest paid members of staff?*
3. *How much money has the trust spent on public relations and marketing (including staff costs) in the past two financial years (15/16 and 16/17). (If this information is easy to obtain please include – if this will take my combined request over the cost/time limit, please do not process this part of the request)*

Trust response:

1. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in response to a request if the information is already reasonably accessible to you. The information you requested is available from the trust website using the following link:

<http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2016/04/Staff-car-parking-spaces-and-cost-2011-2015.pdf>

2.

Position Title	Total Gross Pay
Chief Executive	*
Consultant Radiologist	212,574.12

Consultant Obstetrics & Gynaecology	207,991.86
Consultant Elderly Care	205,580.36
KMSTP Chief Executive	**

\* Section 22 - Information intended for future publication – Annual Report and Accounts.

(1) Information is exempt information if—

(a) the information is held by the public authority with a view to its publication, by the authority or any other person, at some future date (whether determined or not),

(b) the information was already held with a view to such publication at the time when the request for information was made, and

(c) it is reasonable in all the circumstances that the information should be withheld from disclosure until the date referred to in paragraph (a).

(2) The duty to confirm or deny does not arise if, or to the extent that, compliance with section 1(1)(a) would involve the disclosure of any information (whether or not already recorded) which falls within subsection (1).

\*\* Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in response to a request if the information is already reasonably accessible to you. The information you requested is available from the trust website using the following links:

<http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2018/11/Annual-salaries.-151118.pdf>

3.

Year	£
2015-16	288,215
2016-17	230,884